Bilka szlachecka am 30ten September 1840.

(2974) Edictum. (1)

Nro. 27643. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense ad petitum Fisci reg. sub praes. 25. Augusti 1840 ad Nrum. 27648 nomine Communitatis Swietoniowa Circuli Rzeszoviensis exhibitum — detentores sequentium obligationum aerarialium:

I. Obligationis mutui bellici Galiciae orientalis (ostgalizische Kriegsdarlehens-Obligationen): in nomen Communitatis Swietoniowa Circuli Rzeszov.

1) Nro. 6198 ddto. ultimae solutionis ratalis 3. Julii 1794 a 3 1/2 per 10 fl. 54 1/8 xr.

2) Nro. 11609 ddto. ultimae solutionis ratalis 6. Martii 1795 a 5 1/100 super 10 fl. 54 1/8 xr.

3) in nomen Communitatis Swietoniowa Circuli ejusdem Nro. 11324 ddto. ultimae solutionis ratalis 16. Juli 1796 a 5 1/100 super 10 fl. 54 1/8 xr. quae obligationes sub 1. 2. 3. specificatae die 2. Januarii 1822 serie 483 sorte extractae sunt —

4) in nomen Communitatis Swietoniowa Circuli ejusdem Nro. 10772 ddto. ultimae solutionis ratalis 7. Julii 1797 a 5 1/100 super 10 fl. 54 1/8 xr., porro in nomen Communitatis Swietoniowa Circuli ejusdem —

5) Nro. 11111 ddto. ultimae solutionis ratalis 23. Julii 1798 a 5 1/100 super 10 fl. 54 1/8 xr.

6) Nro. 11904 ddto. ultimae solutionis ratalis 5. Julii 1799 a 5 1/100 super 10 flr. 54 1/8 xr.

II. Obligationis super adstitutis naturalibus Galiciae orientalis (ostgalizische Naturallieferungs-Obligationen): in nomen Communitatis Swietoniowa Circuli ejusdem.

7) Nro. 1233 ddto. 19. Augusti 1793 a 4 1/100 super 11 fl. 30 xr.

8) Nro. 7913 ddto. 16. Febr. 1794 a 4 1/100 super 63 fl.

9) Nro. 1205 ddto. 24. Febr. 1795 a 4 1/100 super 65 flr. in nomen Communitatis Swietoniowa Circuli ejusdem.

10) Nro. 4917 ddto. 3. Febr. 1796 a 4 1/100 super 86 fl. 6 xr.

11) Nro. 893 ddto. 28. Decembris 1799 a 4 1/100 super 72 flr. 30 xr. exaratarum, medio praesentis Edicti excitantur: ut obligationes has in spatio unius Anni eo certius proferant, secus noverint, tales amortisatum iri.

Ex Consilio Ces. Reg. Fori Nobilium.
Leopoli die 2. Septembbris 1840.

(3035) Edictum. (1)

Nro. 26782. Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Joanni Bulkowski absenti et de domicilio ignoto medio praesentis Edicti no-

tum reddit: ex parte Dnae. Justinae Żurowska, contra eundem, puncto solutionis Summae 65 Aur. holland. c. s. e. sub praes. 3. Julii 1840 ad Nrum. 21503 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem ejus ignotam, ipsi ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Gnoński, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicij die 23. Decembris anni currentis hora decima matutina ad pertractationem hujus causae praefixo comparendum, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 22. Septembris 1840.

(3050) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 29539. Caes. Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Raphaeli Com. Grocholski de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: per Judacum Berl Goldstern contra ipsum puncto solutionis Summae 1500 flr. M. C. cum usuris per 6/100 a die 26. Novembris 1839 computandis sub praes. 12. Septembris 1840 ad Nrum. 29539 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem ipsius ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Weigle cum substituti ne Domini Advocati Wilezyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicij die 13. Januarii 1841 h. 10. m. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia sibi esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 26. Septembris 1840.

de domicilio ignotis, aut illis nefors demortuis eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Mathaei Com. Mięczyński contra eosdem puncto decernendae extabulationis Summarum 10,000 flp. et 20,000 flp. Dom. 130. p. 480. n. 144 on. haerentium de bonis Zarwania cum attin. sub praes. 19. Septembris 1840 ad Nrum. 30393 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem vero eorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rayski cum substitutione Domini Advocati Weigle qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 9. Decembris 1840 hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 30. Septembris 1840.

(3051) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 30536. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. D. Basilio, Andreae, Stanislao et Catharinae Uniatyckie de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Leonem Com. Stadnicki contra ipsos — puncto extabulationis Cautionis ddt. 8. Aprilis 1793. pro Summa 1200 flpol. per Josephum, Fabianum, Sebastianum Uniatycki inscriptae Lib. Dom. 23. p. 157. n. 6. on. pro re D. Basillii Andreae Stanislai et Catharinae Uniatycki hypothecatae e statu passivo honorum Wiskitna — sub praes. 21. Septembris 1840. ad Nrum. 30536. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem ipsorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Cybulski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Indicij die 20. Jan. 1841. h. 10. m. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit,

(())

(3051) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 30393. Caes. Reg. in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus Christophori Dlużewski utpote: Casimiro Joannis et Adalberto Dlużewskie

Jamnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 26. Septembris 1840.

(2349) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 29179. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense, D. Raphaeli Com. Grocholski de domicilio ignoto, medio praesentis Edicti notum reddit: per Judaeum Berl Goldstern contra ipsum puncto solutionis Summae 661 fl. 45 xr. Mon. Con, cum usuris per 6/100 a die 8. Maji 1839. computandis sub praes. 9. Septembris 1840. ad Nrum. 29179. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem ipsius ignotam — ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Wilczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia iu Codice judiciario normam pertractandum est — Praesens Edictum itaque admouet ad hic Judicij die 13. Januarii 1841 hora 10. mat. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur: ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 23. Septembris 1840.

(3065) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 28100. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Catharinae Lodynśka, Catharinae de Rozyrskie Krasnopol ska, Theodoro Strzelecki, Francisco Terlecki, Josepho Sobolewski, Gregorio Krechowiecki et Joanni Jaworski de domicilio ignotis, illisque nefors demortuis corum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: per DD. Catharinam de Wierzbowskie Wisłocka et Victorinum Treiter — contra ipsos tum alias puncto extabulationis de bonis Łukowa et Łokiec triennalis obligatoreae possessionis et Summae 30000 flpol. super iisdem bonis, ut Dom. 60. pag. 267. n. 3. on. et Dom. 85. pag. 458. n. 4. on. intabulatae, quoad portionem Josepho Kawecki a Felice Krasnopolスキ ut Dom. 85. pag. 452. n. 18. et 19. on. obtingentem cum positionibus consecutivis, sub et superonationibus — sub praes. 29. Augusti 1840. ad Nrum. 28100. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem tum vitam ipsorum ignam, ipsorum periculo et impendio judicialia